El precio total del contrato de SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO PARA AULAS DIGITALES EN EL MARCO DEL PLAN DE 

RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA, FINANCIADO CON CARGO A FONDOS NEXT GENERATION DE LA 

UNIÓN EUROPEA (00033/ISE/2025/SC), expediente número CONTR 2025 0000224870, LOTE 10, asciende a la canti-

dad de 70.082,64 € (SETENTA MIL OCHENTA Y DOS EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS), a esta cantidad le 

corresponde un IVA de 14.717,36 € (CATORCE MIL SETECIENTOS DIECISIETE EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS), 

por lo que el importe total del contrato, IVA incluido, asciende a la cantidad de 84.800,00 € (OCHENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS EUROS). Dicho importe incluye además todos los tributos, tasas y cánones de cualquier índole que 

sean de aplicación, así como cualquier otro gasto contemplado en el pliego de cláusulas administrativas 

particulares que rige el contrato que se origine para el adjudicatario, como consecuencia del cumplimiento de las 

obligaciones del contrato. 

El precio unitario del contrato asciende a 510,01 € (QUINIENTOS DIEZ EUROS CON UN CÉNTIMO), IVA no incluido, a 

esta cantidad le corresponde un IVA de 107,10 € (CIENTO SIETE EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS), por lo que el precio 

unitario total del contrato, IVA incluido es de 617,11 € (SEISCIENTOS DIECISIETE EUROS CON ONCE CÉNTIMOS). 

(…)” 

Debe decir: 

“SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago 

El precio total del contrato de SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO PARA AULAS DIGITALES EN EL MARCO DEL PLAN DE 

RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA, FINANCIADO CON CARGO A FONDOS NEXT GENERATION DE LA 

UNIÓN EUROPEA (00033/ISE/2025/SC), expediente número CONTR 2025 0000224870, LOTE 10, asciende a la canti-

dad de 70.082,64 € (SETENTA MIL OCHENTA Y DOS EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS), a esta cantidad le 

corresponde un IVA de 14.717,36 € (CATORCE MIL SETECIENTOS DIECISIETE EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS), 

por lo que el importe total del contrato, IVA incluido, asciende a la cantidad de 84.800,00 € (OCHENTA Y CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS EUROS). Dicho importe incluye además todos los tributos, tasas y cánones de cualquier índole que 

sean de aplicación, así como cualquier otro gasto contemplado en el pliego de cláusulas administrativas 

particulares que rige el contrato que se origine para el adjudicatario, como consecuencia del cumplimiento de las 

obligaciones del contrato. 

MANUEL CORTES ROMERO

JUAN LUCAS RETAMAR GENTIL

El precio unitario del contrato asciende a 540,01 € (QUINIENTOS CUARENTA EUROS CON UN CÉNTIMO), IVA no 

incluido, a esta cantidad le corresponde un IVA de 113,40 € (CIENTO TRECE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS), por 

lo que el precio unitario total del contrato, IVA incluido es de 653,41 € (SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON 

CUARENTA Y UN CÉNTIMOS). 

(…)” 

Y para la debida constancia de todo lo convenido se firma electrónicamente este documento mediante el Sistema 

de Información de relaciones electrónicas en materia de contratación (SiREC), en cumplimiento de la obligación